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
COM DESPENSA E DEPENDÊNCIAS DE EMPREGADA.

VALOR R$ 650.000,00

ACL IMOBILIÁRIA ATIBAIA - CRECI 11.101

TELEFONE 11 44129380

VENDE PONTO 
COMERCIAL 85 M2  
PX METRÔ VILA MARIANA 

Ótima localização na 
Rua Domingos de Morais 

CONTATOS:
95485-3339 DORALINA 

97035-3400 ALINE

SOBRADÃO COMERCIAL 
PARAISO / ACLIMAÇÃO

200M2, ótimo para locação e renda 
com 8 salas, aceito colaboração

de corretores, veja fotos no 
site: www.casadentrodapraca.com

FONE: 9 7360-0577

FONES: 2275-6481/ 2276-3671

ALUGO CASA NOVA SAÚDE EM 
CONDOMÍNIO COM QUINTAL E
1 VAGA ÚLTIMAS UNIDADES
1 dorm., cozinha, banheiro c/box,

lavand., água e luz separados.
R: Caucaia,198. Depósito ou Fiador. 

R$ 1.100,00. Temos Outros

CASA JABAQUARA 
MOBILIADA  

1 quarto, cozinha, banheiro e
AS p/ 1 casal ou 1 pessoa bom 

ambiente. R$ 600,00 c/ depósito

FONES: 5677-1884

SUITE SAÚDE
BOCA DO METRÔ
Ótima localização, para

rapaz sem vícios, ambiente 
familiar, cristão

FONES: 9 6838-5519 TIM
4235-3188 VIVO

C
R

EC
I: 

16
.5

16

Rua  Urân io ,  181  -  Me t rô  Saúde 5585-2929 - 9 5294-8068
Administração, Locação, Compra e VendaRFIMÓVEIS

 * VENDA * VENDA * VENDA * * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * 

APTO SÃO JUDAS AO 
LADO DO METRÔ

2 DORMS SL.COZ - R$ 330 MIL

SAÚDE PX. METRÔ
3 CASAS TERRENO 10 X 48 

Sendo 1 casa c/3 dorms. Sl. Coz.
6 vagas, R$ 1.500 mil

APTO SAÚDE   
3 dorms. 1 suite, c/sacada armários 
reformado 2 vagas. Só R $680 Mil 

CASA TÉRREA SÃO JUDAS
2 dorms, sala, coz., 2 banhs. Bom para 
renda, já está alugado. R$ 350.000,00

APTO METRÔ SANTA CRUZ 
2 dorms, Sl, Coz, sacada, lazer, 1 vaga

R$ 1.600,00 + cond. R$ 486,00

APTO METRÔ SANTA CRUZ 
3 dorms, sala, cozinha, sacada, lazer, 

1 vaga. R$ 1.900,00 + cond.

SOBRADO SAÚDE 
Px. ao metrô 3 dorms., sala, coz.

dep. emp. c/ wc., 1 Vaga R$2.800,00

LOJA COMERCIAL S. JUDAS 
AO LADO DO METRÔ

R$ 1.000,00

LOJA COMERCIAL 
JABAQUARA 

Px. ao metrô. R$700 MIL

APTO MIRANDÓPOLIS  
Px.Metrõ – Rua das Rosas, 1 dorm, 

sala, coz., banh 1 vaga. R$ 330.000,00 

Impressão Gráfica OESP

Rua das Glícinias, 273 - Mirandópolis
CEP 04048-050
PABX 5072-2020
CNPJ 48.552.178/0001-71
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APTO SAÚDE
PRÓX. KALUNGA  

2 dorms, sala, coz, banh,
1 vaga demercada, pequeno 

lazer. R$ 900,00 + condomínio 

5058-0800 / 9 6428-0663

e-mail: zitaminieriadvogada@outlook.com
Rua Cunha, 111 - sala 63 (prox. Metrô Sta. Cruz)

(11) 99980-5945 - Vivo / (11) 5539-1665 / (13) 3018-4325
DRA. ZITA MINIERI - especialista direito previdenciário

- Pedidos de aposentadoria tempo
            contribuição/especial, por idade e pensão;

   - Revisão de aposentadoria/pensão;
- Reclamação Trabalhista; Família (divórcio, inventário); 

Mediação e / ou conciliação

            contribuição/especial, por idade e pensão;

SRS. APOSENTADOS - I.N.S.S. INFORMÁTICA
SUPORTE PARA ADULTOS

EM DOMICÍLIO

98140.3599 WHATSAPP

Aprenda a utilizar seus eletrônicos, organizar 
arquivos, pastas, navegar nas redes 

sociais. Agende uma aula, Computador, 
Smartphone, Tablets e SmartTV.

METRÔ CONCEIÇÃO

AV. ARMANDO ARRUDA PEREIRA, 989 
AO LADO DO METRÔ CONCEIÇÃO

FONE: 5016-3037

JÓIAS EM GERAL

COMPRO 
OURO

 BRILHANTE - MOEDA DE OURO 
- EURO - PRATA - PLATINA - 

DOLAR - RELÓGIOS SÃO PAULO
ZONA SUL
5072-2020
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• CINEMA

Ridley Scott retoma Alien em
Covenant, estreia da semana

Há três boas estreias nos 
cinemas esta semana, mas 
certamente a expectativa 
maior gira em torno de um 
novo filme de uma sequ-
ência que fez sucesso nos 
anos 1980 e 90 (o primeiro, 
na verdade, protagonizado 
por Sigourney Weaver, data 
de 1979!). Alien - Covenant 
é dirigido igualmente por 
Ridley Scott. O filme ainda 
representa uma retomada 
de Prometheus, outro filme 
na mesma linha e do mesmo 
Ridley Scott. 

Desta vez, viajando pela 
galáxia, os tripulantes da nave 
colonizadora Covenant en-
contram um planeta remoto 
com ares de paraíso inex-
plorado. Encantados, eles 
acreditam na sorte e ignoram 
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